Протокол № 1

заседания Общественного совета при администрации Котельничского
района Кировской области по проведению независимой оценки качества
оказания услуг муниципальными образовательными организациями,

Котельничского района Кировской области (далее Общественный совет)

Присутств ов ал и:

члены Общественного Совета: Великоредчанина Н.А., Вершинина B.C.,
Коромыслова О.И., Майкова Н.В., Морозова М.В.

Приглашены: заместитель главы Котельничского района по социальным
вопросам Басманова Е.В., заведующий отделом культуры по делам архивов
молодежи и спорта администрации Котельничского района Панькова С.Н.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря Совета
2. Утверждение перечня учреждений культуры и образования в сфере

культуры в отношении которых будет проводиться независимая оценка
качества деятельности в 2016 году.

По первому вопросу:
поступили предложения о кандидатах -  председатель М.В. Морозова,
секретарь -  Н.А. Великоредчанина.

Проголосовали: за -  7, против -0  .
По второму вопросу:

Решили утвердить следующий перечень организаций:

1. Муниципальное казенное учреждение культуры «Вятский центр русской
культуры».

2. Муниципальное казенное учреждение культуры «Музей истории
крестьянства имени А.М. Ронжина».

3. Муниципальное казенное учреждение культуры «Котельничская районная
центральная библиотека»

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Спицынская детская школа искусств»

Председатель Общественного совета

при администрации Котельничского района J  - М.В. Морозова

учреждениями культуры, подведомственными администрации

от 05 июля 2016 года

Секретарь Общественного совета

при администрации Котельничского района Н.А. Великоредчанина